DOANH NGHIỆP
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

……………………………..                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ

THAM GIA HIỆP HỘI SẢN XUẤT - XUẤT NHẬP KHẨU GỖ

VÀ LÂM SẢN BÌNH ĐỊNH
Kính gửi: Ban chấp hành HH SX-XNK Gỗ & Lâm Sản Bình Định

Tôi tên: ……………………………………………

Doanh nghiệp:………………………….……………………………………...

Chức danh đại diện: …………………………………………………………..

Địa chỉ Doanh nghiệp:…………………………….….……….…………..…..

Điện thoại:………………………………Fax: …………..…….………….….
E-mail:………………………………….

Doanh thu năm trước:………………………………………………………….
Sau khi nghiên cứu bản Điều lệ của Hiệp Hội sản xuất xuất nhập khẩu Gỗ và Lâm Sản Bình Định được phê duyệt tại Quyết định số 20/QĐ-CTUBND ngày 06  tháng 01 năm 2009 của Chủ Tịch UBND Tỉnh Bình Định.

Tôi tán thành Điều lệ của Hiệp Hội và tự nguyện đăng ký tham gia Hiệp Hội sản xuất xuất nhập khẩu Gỗ và Lâm Sản Bình Định.

Nếu được sự đồng ý của BCH Hiệp Hội, đơn vị chúng tôi xin chấp hành thực hiện theo đúng Điều lệ và quy định của Hiệp Hội đề ra.

Quy nhơn, ngày …… tháng….. năm ….

Đại diện doanh nghiệp

     (Ký tên, đóng dấu)